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Türk Toraks Derneği Genel Kurulu, ulusal akciğer sağlı-
ğımızın geliştirilmesi amacıyla ön planda ilkeler, değerler 
ekseninde örülmüş, kurumsallaşmasıyla hizmet veren örgü-
tümüzün gelecek beklentilerine, gereksinimlerine yanıt ve-
rebilmesi yolunda yenilenme, dinçleşme adına  yeni yöne-
tim organlarının belirlenmesini sağlayan ve yepyeni ufuklar 
açacak kararların tartışılarak alındığı en önemli ve en yetkili 
organımızdır. Dernek tüzüğümüzde tanımlandığı gibi Genel 
Kurul; şube genel kurullarında her 20 üye için seçilen birer 
üyeden (Delege), Şube Yönetim Kurulu asil üyelerinden ve 
Genel Kurul yapıldığı tarihte görevde olan Genel Merkez Yö-
netim, Denetim Kurulu ve Onur Kurulu üyelerinden oluşur. 
Türk Toraks Derneği 13. Genel Kurulu, kuruluşunun 24. yılın-
da,  12 Haziran 2016 tarihinde Ankara’da 126 delegenin ka-
tılımıyla ile büyük bir coşku içerisinde gerçekleştirildi. Genel 
Kurul, 12. Dönem Genel Başkanı Dr. Arzu Yorgancıoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başladı. Ardından Başkanlık Divan’ı seçi-
mi yapıldı. Divan Kurulu Başkanlığı’na Dr. Ertürk Erdinç, Divan 
Sekreterliği’ne Dr. Metin Özkan, Divan Üyeliğine Dr. Serdar 
Akpınar ve Dr. Ezgi Özyılmaz oy birliği ile seçildiler. Dr. Arzu 
Yorgancıoğlu tarafından 12. Dönem Çalışma Raporu, Dr. 
Güngör Ateş tarafından 12. Dönem mali bütçesi, Dr. Bülent 
Karadağ tarafından Dış İlişkiler Raporu ve Dr. Ertürk Erdinç 
tarafından Denetleme Kurulu Raporu sunumları yapıldı ve 
tüm raporlar genel kurul üyeleri tarafından ayrı ayrı oy birliği 
ile ibra edildi. On ikinci Dönem Merkez Yönetim Kurulu’nun 
sunduğu çalışma raporunu dinlediğimizde özetle Türk To-
raks Derneği’nin bu dönemde bir uzmanlık derneği etkinlik 
alanının çeperlerini bir sivil toplum kuruluşunun halk sağlı-
ğı adına sağlığın bütüncül niteliklerini  gözetir duyarlılığına 
taşıyabilme adına çalıştığını ve bu yolda anlamlı mesafe kat 
ettiğini görerek derneğimiz adına bir kez daha gururlandık. 

Türk Toraks Derneği 
Genel Kurulu’nun
Ardından…13.
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Genel Kurul sırasında 2016-2018 döneminin tahmini 
bütçesi Dr. Güngör Ateş tarafından okundu ve yeni dö-
nem bütçesi Genel Kurul tarafından onaylandı. Ardından, 
geçen dönem görev süreleri içerisinde derneğimiz adı-
na özverili emeklerini ortaya koyarak yaptıkları hizmet-
leri nedeniyle 12. Dönem Merkez Yönetim, Denetleme 
ve Onur Kurulu üyelerimize, Türk Toraks Dergisi Editörleri 
ve Editör Yardımcılarına, GARD Temsilcisi ve Koordinatör 
Yardımcılığı görevi sıfatıyla Sayın Dr. Bilun Gemicioğlu’na 
ve bugüne kadar derneğimizin tüm genel kurullarına ka-
tılan üye sıfatıyla Sayın Dr. Mahmut Ortakaya’ya özverili 
katkıları nedeniyle plaketleri takdim edildi.

On ikinci Dönem Merkez Yönetim Kurulu’nun görev 
süreleri içerisinde derneğimiz adına büyük bir emek ve 
özveri  ile yaptıkları etkinliklerin raporlarının sunumu 
ve plaketlerin takdiminden sonra; derneğimizin kuru-
luşundan itibaren pek çok saygın üyesi, hocası, isimsiz, 
mütevazı kahramanlarının katkıları ile bugünlere getiri-
len başarı çıtasının daha da yukarılara taşınması yolun-
da 13. Dönem yeni Merkez Yönetim, Denetim ve Onur 
Kurulları’nın seçimine geçildi. 

Türk Toraks Derneği 13. Genel Kurulu’nda yapılan se-
çim aşağıdaki gibi sonuçlandı:

13. Dönem Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri

Genel Başkan: A. Fuat Kalyoncu
Birinci Başkan Yardımcısı: Arzu Yorgancıoğlu
İkinci Başkan Yardımcısı: Hasan Bayram
Genel Sekreter: Sibel Atış Naycı
Mali Sekreter: Enver Yanlız
Bilimsel Komite Başkanı: Kıvılcım İpek Oğuzülgen
Okul Başkanı: Osman Elbek
Dış İlişkiler Sorumlusu: Öner Dikensoy
Web Bülten Sorumlusu: Elif Şen
Komiteler Eşgüdüm Sorumlusu: Levent Akyıldız
Örgütlenme-Üye İletişimi Sorumlusu: Serpil Tekgül
Göğüs Cerrahisi Temsilcisi: Erkmen Gülhan
Asistan Temsilcisi: Asena Arısoy 

13. Dönem Denetleme Kurulu 

Ertürk Erdinç
Sadık Ardıç
Pınar Çelik 

13. Dönem Onur Kurulu Üyeleri 

Ülkü Bayındır
Müzeyyen Erk
Füsun Topçu
Zeki Kılıçaslan
Bilun Gemicioğlu 
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Görev süreleri içerisinde elinden gelenin en iyisini yap-
mak konusunda özveriyle çalışarak derneğimiz adına pek 
çok başarıya imza atan 12. Dönem Merkez Yönetim Kurulu 
üyeleri görevlerini yeni seçilen 13. Dönem Merkez Yönetim 
Kurulu’na büyük gururla devrettiler. Yeni seçilen 13. Dönem 
Merkez Yönetim Kurulu üyeleri örgütümüze aktarmak iste-
diği değer ve yeniliklerin heyecanı, coşkusu ve motivasyo-
nu ile bugünlere taşınan başarı çıtasının önümüzdeki iki yıl 
zarfında da aşağı çekmeden yenileyebilmek inancıyla görevi 
devraldı.

Daha sonra Genel Kurul’da öneri ve tartışmalara geçildi. 
Türk Toraks Derneği’nin büyük bir aile olduğunu bir kez daha 
hissettiğimiz Genel Kurul’da derneğimizin bugünü ve gele-
ceği hakkında üyelerimizin pek çok sorunu ve sorusu vardı; 
hep birlikte bu sorunlara karşı nasıl mücadele edileceğinin 
cevabını arıyorduk.  Delegelerden gelen Türk Toraks Derne-
ği’nin, önümüzdeki iki yıllık dönemde, özellikle hava kirliliği, 
termik santral yapımı, sigara vs. gibi konularda neler yapması 
gerektiği, desteğinin hangi çizgiye kadar devam etmesi ge-
rektiği yönündeki sorular tartışıldı, delegeler beklentilerini 
anlattılar ve hep birlikte bu sorunlara nasıl çözüm bulaca-
ğımızı konuştuk.  Genel Kurul Delegeleri tarafından Merkez 
Yönetim ve Genişletilmiş Merkez Danışma Kurullarına yol 
gösterecek çok önemli ve yönlendirici katkı ve görüşler dile 
getirildi. 13. Genel Kurulumuz, bu heyecanlı ve dinamik tar-
tışmaların ardından iyi temenni ve dileklerle sonlandırıldı. 

Sevgi ve saygılarımla… 


